1070153015 收文日期:107/09/07

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部役政署　函

地址：54071南投縣南投市中興新村光明路2

1號

承辦人：曾惠鈴

電話：049-2394425

電子郵件：6029@mail.nca.gov.tw

傳真：049-2394428

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年09月06日

發文字號：役署甄字第1075008159號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1075008159-Attach1.odt)

主旨：檢送「108年度研發替代役制度校園宣導說明會」活動訊

息1份，敬請部轉知各大專院校配合宣導。

說明：

一、旨揭活動係為協助役男瞭解研發替代役制度及提升82年次

以前役男對制度參與意願，以利其多元服役方案之選擇。

二、本案活動規劃於107年9月底至10月間於臺北、桃園、新竹

、臺中、臺南、高雄等地8所大學院校各辦理1場次，惠請

鼓勵各大專院校學生踴躍參與。

三、前開活動報名方式與相關訊息，將於研發及產業訓儲替代

役資訊管理系統網站（https://rdss.nca.gov.tw/）公告

，或請電洽諮詢服務專線（02）8969-2099轉206或214。

正本：教育部

副本：研發及產業訓儲替代役專案辦公室、本署甄選組 2018-09-06
17:10:33